平成 21 年 5 月 11 日

各      位

東京都大田区下丸子二丁目６番１８号

株 式 会 社  妙  徳

代表取締役社長 中 森  俊 雄

（コード番号：６２６５）

問い合わせ先

常 務 取 締 役 吉 田 清 輝

 ＴＥＬ：０３－３７５９－１４９１

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役の異動について下記の通り決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動（平成21年6月19日予定）

 退任予定代表取締役

  代表取締役副社長 内 藤 邦 彦 （当社常勤監査役就任予定）

２．異動の理由

  任期満了に伴い退任するものであります。

以   上